
DOA-0780025818

Uchwała Nr - /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia r}k-C(41 2023r.

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 16 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021
r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), § 1 Zarządzenia
Nr 75/2022 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 14 lipca 2022r. w sprawie ustalenia maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Samorządu
Województwa Opolskiego, § 2 Zarządzenia Nr 76/2022 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 14 lipca
2022 r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Dyrektorów jednostek budżetowych Samorządu
Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Zatrudnia się na stanowisku Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu - Panią

Agnieszkę Gabruk, aktualnie zajmującą stanowisko Zastępcy Dyrektora w Regionalnym Ośrodku
Polityki Społecznej w Opolu, w ramach obecnie nawiązanego stosunku pracy na podstawie umowy
o pracę w drodze przeniesienia - awansu wewnętrznego w trybie art. 20 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych.

2. Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na stanowisku Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Opolu następuje od dnia 1 kwietnia 2023 r. na czas nieokreślony.

§ 2
Z dniem 1 kwietnia 2023 r. ustala się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu
- Pani Agnieszce Gabruk, wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze 7000,00 z1 brutto,
- dodatek funkcyjny 3150,00 z1 brutto,
- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. Zarządzeniem Nr 76/2022

Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania
Dyrektorów jednostek budżetowych Samorządu Województwa Opolskiego,

- premia zgodnie z Zarządzeniem Nr 143/2006 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 2006
r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania premii regulaminowej dla Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Opolu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


